                                             Brugs- og vedligeholdelsesanvisning
BRUGSANVISNING:
Klasse 8 Enkelt- og flerpart Master Links anvendes eksempelvis som top øje i kædeslings og er dermed godkendt til løft.
Montering af Masterlink finder sted ved hjælp af tilhørende Klasse 8 Samleled.
Valg af størrelse/Kapacitet af Master Link afhænger alene af valgte kæders størrelse og kapacitet og Master Linket skal
naturligvis dimensioneres ud fra dette.
VEDLIGEHOLDELSE:
Det anbefales at efterse sit anhugningsgrej månedligt og jævnfør Arbejdstilsynets regler skal der foretages 1-årigt
Hovedeftersyn og tilsvarende mærkes for dato, og årstal for hovedeftersyn.
Lyshøjvej 17 DK- 3650 Ølstykke  Tlf. +45  47192119  Fax +45  47199419 Email michlar@ michlar.dk www.michlar.dk
Klasse 8 Gulmalet Masterlink
Grade 80 Yellow Painted Master Link
Varenr./Article No. Dim. Indv. Længde Internal Length Indv./Internal
bredde/Width
Kg./Stk./
Pc.
WLL
K8MLINK13/2.20T 13mm 127mm 127mm 63.5mm 0420 2.200kg.
K8MLINK16/3.00T 16mm 152mm 152mm 76.0mm 0.800 3.000kg.
K8MLINK19/4.70T 19mm 140mm 140mm 70.0mm 1.000 4.700kg.
K8MLINK22/6.40T 22mm 160mm 160mm 90.0mm 1.500 6.500kg.
K8MLINK25/11.00T 25mm 178mm 178mm 89.0mm 2.100 11.000kg.
K8MLINK32/16.00T 32mm 222mm 222mm 111.0mm 4.300 16.000kg.
Varenr./Article No. Dim.
mm
Indv. L.
mm
Internal
Length
Indv./Internal
bredde/Width
Kg./Stk.
/ Pc.
WLL
K8MLFLERP19/14/4.10 19/ 14 140/85 140/85 70/40mm 1.680 4.100kg.
K8MLFLERP25/18/8.40 25/ 18 178/100 178/100 89/60mm 3.360 8.400kg.
K8MLFLERP32/22/14.10 32/ 22 222/ 100 222/ 100 111/60mm 6.300 14.100kg.
K8MLFLERP38/30/21.30 38/ 30 267/ 150 267/ 150 133.5/70mm 12.800 21.300kg.
Klasse 8 Gulmalet Flerparts Masterlink
Grade80 Yellow Painted Multi Part Master Link